[image: image3.png]PREFEITURA DA CIDADE DE

SAO PAULO

SECRETARIA DE ASSISTENCIA E
DESENVOLVIMENTO SOCIAL

4
[image: image1.png]PREFEITURA DA CIDADE DE

SAO PAULO

SECRETARIA DE ASSISTENCIA E
DESENVOLVIMENTO SOCIAL

2
[image: image2.jpg]i

IEE,

o Y \‘k
P,

\

PR~EFERA DE
SAO PAULO

ASSISTENCIA E
DESENVOLVIMENTO SOCIAL

TERMO DE ADITAMENTO Nº 45/SMADS/2014

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2013-0.176.987-4
CONTRATO Nº 20/SMADS/2013

CONTRATANTE:
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

CONTRATADA: J.W.A. TRANSPORTADORA TURÍSTICA LTDA.

OBJETO:
Contratação de empresa especializada em transporte de ônibus de viagem para ser utilizado pela Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social - SMADS, com motorista, combustível e quilometragem livre, conforme lote 03 da Ata de Registro de Preços nº 77/S.M.E./2012, da Secretaria Municipal de Educação (Assunto: prorrogação de prazo contratual)
Aos quinze dias do mês de julho do ano dois mil e quatorze, no Gabinete da Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social – SMADS, situado na Rua Líbero Badaró, 561/569 – Centro - São Paulo, CNPJ nº 60.269.453/0001-40, de um lado a Prefeitura do Município de São Paulo, através da Secretária Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social, Sra. LUCIANA TEMER, doravante designada simplesmente CONTRATANTE, e de outro a empresa J.W.A. Transportadora Turística Ltda., inscrita no CNPJ nº 47.900.949/0001-01, com sede na Rua Augusto Ferreira de Moraes, 293 - Socorro - São Paulo, fone: (11) 5686-4332, doravante denominada CONTRATADA, neste ato representada pelo Sr. MÁRIO SÉRGIO ALVES, RG nº 16.797.431-2 e CPF nº 065.935.098-09, doravante denominada simplesmente CONTRATADA, tendo em vista do despacho autorizador exarado às fls. 109 do processo administrativo em epígrafe, foi lavrado o presente Termo de Aditamento ao Contrato nº 20/SMADS/2013, mediante as seguintes cláusulas:
CLÁUSULA PRIMEIRA
Fica prorrogado o prazo de vigência do Contrato n° 20/SMADS/2013, celebrado com a empresa supramencionada, pelo período de 06 (seis) meses, a partir de 15/07/2014.
CLÁUSULA SEGUNDA
Ficam ratificadas em todos os seus termos, as demais cláusulas e condições anteriormente ajustadas e integrantes do instrumento ora aditado, desde que não colidam com o presente.
E, para firmeza e validade do presente e do que ficou estipulado, lavrou-se o presente Termo de Aditamento em 03 (três) vias de igual teor, ante as testemunhas a seguir identificadas.
LUCIANA TEMER

Secretária Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social

MÁRIO SÉRGIO ALVES

Diretor - J.W.A. Transportadora Turística Ltda.

Testemunhas:

Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social

Rua Líbero Badaró, 569 • 01009-000 • São Paulo – SP – Telefone: 3291-9666

[image: image1.png][image: image2.jpg][image: image3.png]_1173714911.bin

_1173714489.bin